
法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△12,831,577

0

△12,831,577

200,000

10,029,419

△9,814,440

△9,814,440

214,979

50,420

164,559

△2,342,988

2,484,321

2,499,863

△15,542

141,333

141,333

△20,318,008

11,090,242

373,129

141,891

188,889

3,557,360

4,502,328

2,326,645

△9,227,766

△144,509

14,389

△135,000

△3,339,339

△5,623,307

118,751,313

102,411,596

16,339,717

―

△14,923,779

15,554,440

15,554,440

630,661

555,220

75,441

△30,892,012

33,127,679

9,740,137

23,387,542

2,235,667

2,235,667

62,155,508

514,734,758

401,871

3,028,109

61,111

69,212,640

76,717,672

365,313,355

576,890,266

3,010,509

1,111

385,000

102,239,339

471,254,307

105,919,736

102,411,596

3,508,140

△8,000,000

8,200,000

△4,894,360

5,740,000

5,740,000

845,640

605,640

240,000

△33,235,000

35,612,000

12,240,000

23,372,000

2,377,000

2,377,000

41,837,500

525,825,000

775,000

3,170,000

250,000

72,770,000

81,220,000

367,640,000

567,662,500

2,866,000

15,500

250,000

98,900,000

465,631,000
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（注）予備費支出△8,000,000円は、職員給料支出に5,000,000円、水道光熱費支出に3,000,000円それぞれ充当使用した額であ

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

その他の活動による収入

積立資産取崩収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

施設整備等補助金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

その他の支出

支払利息支出

利用者負担軽減額

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

その他の収入

受取利息配当金収入

経常経費寄附金収入

老人福祉事業収入

介護保険事業収入



第二号第一様式

(単位:円)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

22,201,819211,323,765233,525,584

15,000,00015,000,000

37,201,819211,323,765248,525,584

41,177,087170,146,678211,323,765

△3,975,26841,177,08737,201,819

△60037,70037,100

△3,975,86841,214,78737,238,919

4,444,696△94,444,687

△10,645,39012,881,0582,235,668

△10,645,38212,881,0492,235,667

△891

△6,200,69412,881,0496,680,355

4,444,6884,444,688

△10,645,38212,881,0492,235,667

△8,420,56441,214,79632,794,232

△108,511△2,334,902△2,443,413

△533,9314,012,9943,479,063

△242,889693,843450,954

△291,0423,319,1513,028,109

△642,4421,678,0921,035,650

△642,6331,677,1721,034,539

1919201,111

△8,312,05343,549,69835,237,645

17,156,564523,546,590540,703,154

△203,250△14,524,073△14,727,323

△617,61341,554,31340,936,700

△105,786166,89761,111

168,48269,044,15869,212,640

633,34276,084,33076,717,672

17,281,389351,220,965368,502,354

8,844,511567,096,288575,940,799

△28,9312,091,0842,062,153

140,000245,000385,000

2,915,92799,323,412102,239,339

5,817,515465,436,792471,254,307
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次期繰越活動増減差額(19)=(15)+(16)+(17)-(18)

その他の積立金積立額(18)

その他の積立金取崩額(17)

基本金取崩額(16)

当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)

前期繰越活動増減差額(14)

当期活動増減差額(13)=(11)-(12)

法人税、住民税及び事業税(12)

税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

固定資産受贈額

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

利用者負担軽減額

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の収益

経常経費寄附金収益

老人福祉事業収益

介護保険事業収益



(単位:円)

令和 4年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

6,213,114流動負債 78,374,508 72,161,39419,831,123138,885,448158,716,571流動資産

2,725,573事業未払金 37,185,244 34,459,67115,667,49762,732,45078,399,947現金預金

11,708１年以内返済予定設備資金借入金 23,399,250 23,387,5422,021,56675,547,35877,568,924事業未収金

292,450預り金 374,454 82,0042,192,4802,192,480未収補助金

473,383職員預り金 2,405,560 1,932,177△50,420605,640555,220前払費用

2,710,000賞与引当金 15,010,000 12,300,000

△23,018,210固定負債 209,821,600 232,839,810△11,926,056717,761,854705,835,798固定資産

△23,399,250設備資金借入金 205,225,192 228,624,442△33,328,962672,087,421638,758,459基本財産

381,040退職給付引当金 4,596,408 4,215,368025,236,40025,236,400土地

△16,805,096負債の部合計 288,196,108 305,001,204△33,328,962646,851,021613,522,059建物

純資産の部21,402,90645,674,43367,077,339その他の固定資産

0基本金 90,314,150 90,314,150△239,0851,949,6461,710,561建物

0第１号基本金 75,534,150 75,534,150△1,271,05823,851,72322,580,665構築物

0第２号基本金 4,440,000 4,440,000△827,5097,012,7966,185,287機械及び装置

0第３号基本金 10,340,000 10,340,0004,342,02544,342,029車輌運搬具

△12,491,656国庫補助金等特別積立金 237,516,527 250,008,1834,612,1127,879,97412,492,086器具及び備品

15,000,000その他の積立金 15,000,000027,09027,090権利

15,000,000施設整備等積立金 15,000,000△49,679128,34278,663ソフトウェア

22,201,819次期繰越活動増減差額 233,525,584 211,323,765381,0404,215,3684,596,408退職給付引当資産

△3,975,268(うち当期活動増減差額) 37,201,819 41,177,08715,000,00015,000,000施設整備等積立資産

△555,220555,2200長期前払費用

24,710,163純資産の部合計 576,356,261 551,646,09810,28054,27064,550その他の固定資産

7,905,067負債及び純資産の部合計 864,552,369 856,647,3027,905,067856,647,302864,552,369資産の部合計


